cemuriii de- apostolicis ac in provincialibus et syno-

dalibus conciliis editis eie.

Datum Romae apud Sanctum Marcum,

anno millesimo quingentesimo trigesimo

quinto, octavo kalendas augusti, pontifi-

catus nostri anno i.

Dat. die 25 iulii 1535, pontif. anno i.

Sequitur perpetuatici dictarum gratiarum.

Paulus Papa III, ad perpetuam rei memoriam.

Pastoralis officii cura nobis, meritis

Exeniinm. licet imparibus, ex alto commissa nos

excitat et inducit ut circa statum fidelium

quorumlibet, praeserlim sub regulari ob-

servanlia trium votorum substantialium

t Haec vide in constilutione xxix Pascalis n,

Quanto, tom. il, pag. 246.

Bull. Rom. Voi. VI. %

rojst.
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Religionis degentium, prospere dirigen-

dum, operosis studiis iugiter intendentes,

eosdem fideles, ut vota sua Altissimo

quietius persolvere possint , benignis fa-

voribus et gratiis confoveamus , aliasque

desuper disponamus
,
prout in Domino

couspicimus salubri! er expedirc.

S I • Dudum siquidem nobis, prò parte Rcferim- co«-

dilecli filii Bartholomaei de Ferrariis , et^ praeld"

lune in humanis agentis quondam Antonii

Mariac de Zaccbariis, Mediolanensis et

Gremonensispresbyterorumexpositoefc. !.

§ 2. Nos igitur, qui Deo devotorum Perpetuano <h-

votis, quantum cum Deo possumus, li- rlm!"de quToui

benter annuimus, Bartholomaeum et eius in p™"'" 58"»-

socios praefatos et eorum singulos a qui-

busvis exeommunicationis, suspensionis

et interdici! aliisque ecclesiasticis sen-

tentiis , censuris et poenis, a iure vel ab

nomine, quavis occasione vel causa latis,

si quibus quomodolibet innodati existunt,

ad effectum praesentium dumtaxat con-

sequendum , harum serie absolventes et

absolutos fore censentes, huiusmodi sup-

plicationibus inclinati , Bartholomaeo et

sociis praefalis, quod de caetero, perpe-

tuis futuris temporibus , sub solito et

communi habitu clericali, subque nomine

et nuncupatione clericorum regularium

,

in communi et de communi viventes, sub

nostra et eiusdem Sedis humili et devota

subiectione ac speciali protectione, in

unum habitare, ac omnia et singula alia

in eisdem literis nostris contenta facere

et exequi valeant, eadem auctoritate apo-

stolica , tenore praesentium , de speciali

gratia concedimus et indulgemus.

§ 3. Non obstantibus constitutionibus uausnue de-

et ordinationibus apostolicis ac omnibus
"' 6at0,ia8 '

illis, quae in dictis literis nostris voluimus

non obstare, ceterisque contrariis quibus-

,

cumque.

Datum Romae apud Sanctum Petrum,

j
1 Omittitur residuum narrativae bullae, quia

j
ipsa est quae praecedH
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anno Incarnationis dominicae millesimo

quingentesimo quadragesimotertio
,
ka-

lendis decembris, pontifìcatus nostri an-

no x.

VII.

htrìsdictio canterani et iudicis Curine

Ripae almae Urbis, quoad causas ri-

pales l

Paulus episcopus servus servorum Dei,

motu proprio etc.

Cum nobis constet per felici? recorda-

r enicuUbMi lionis Clemenlom septimum, praedeces-
mriuspropiius, SOrem nostrum , praeinsertum mOtUm prO-
fl' quo in notn, l '

prium fuisse concessum, et ad utilitatem

Romanae Urbis et Sedis Apostolicae re-

dundare videatnr.

§ I. Nos, quae per praedeeessores no-

conormaiur. stros facta rite et ratione congrua cogno-

scimus, et propterea approbare et con-

firmare omni studio et conatu debere ar-

bitramur, ac propli'rea dictum praein-

sertum motum proprium, et, omnia in eo

contenta, tam coniunctim quam divisim,

confirmamus et, quatenus opus sit, de

novo concedimus.

§ 2. Addentes praeterea quod dicto

kUmn-r ìuì
molu proprio praeinserto, per nos aliquo

rjac-niv prae- modo deroinilmn esse non eenseatur, nisi

de verbo ad verbum in supplicationibus

seu motu proprio aut per alias signatu-

ras nostras, et etiam per dilectos filios

piaesidentes et clerico.^ Camerae nostrae

Apostolicae menilo de dicto motu pro-

prio facta non fuerit.

§ 3. Et quod dieti officiales almae Ur-

Jurisdicnoea-bis, quacumque auctoritate fungentes, in

^"JE ' ;,usi s criminalibus in dieta Ripa et eius

i' 1'" 5 - districhi, in causis ripalibus vd in Ri^ is

1 ludici? iiutem alterius Ripae iui i.sdictionem

habes in constitulione iv Clementis Vii, Nuper,
pag- 53 huius tonti.
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quoeumque modo provenientibus, etiam

e um effusione sanguinis , se intromittere

nom possitit nec valeant; sed executio

dictarum causarum et cognitio ad dominum
camerarium Ripae spectet et pertineat.

§ i. Ac etiam per visitatores carcerimi carnerarms so-

,-' , ... .... lus carceralo»
ahquem prò debito npali inearceratum suos e, carce.

in quacumque curia Romanae urbis re- "'

laxari non possit , nisi de consensu et

voluntate camerarii Ripae et interventu

notarii dictae Ripae.

§ 5. Necnon executores Romanae ur- Sui i oe cxec"-

- .

*"

. 1 . . tores tantum e-

bis et bansellus non possint aliquas exe- ius mandai» «-

cutiones prò debito ripali in ipsa et eius
,e '<,"inlur -